



TOIMINTAKERTOMUS 2014

Vuosi 2014 oli Biolaitosyhdistyksen kymmenes toimintavuosi.

Yhdistyksen hallitus

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2014 ovat kuuluneet (suluissa varahenkilö):

Christoph Gareis, HSY Jätehuolto (Mikko Wäänänen, HSY Vesihuolto), Johanna Penttinen-Källroos, Ab Stormossen Oy (Juha Tilkanen, Biokasvu Oy), Esa Ekholm, Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy (Juhani Suvilampi, Watrec Oy), Ari Savolainen, Labio Oy (Hannu Nyman, Envor Biotech Oy), Mikko Wäänänen, HSY Vesihuolto (Janne Nipuli, HSY Vesihuolto), Kaisa Suvilampi, Biotehdas Oy (Outi Pakarinen, Sitra), Jouni Aho, Kekkilä Oy (Kauko Isomöttönen, Kekkilä Oy), Teija Paavola, Biovakka Suomi Oy (Ilkka Sipilä, MTT), sekä Marina Himanen, Jyväskylä (Kalevi Koivunen, Eurofins Viljavuuspalvelu Oy).

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Christoph Gareis ja sihteerinä Juha Pirkkamaa, Forssan Seudun Kehittämiskeskus Oy. Yhdistyksen varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Mika Laine, Envor Group Oy ja varatilintarkastajana Kalevi Koivunen, Eurofins Viljavuuspalvelu Oy.

Toiminnan linjaus

Yhdistyksen toiminta v. 2014 linjattiin hallituksen kokouksissa, joita pidettiin neljä kertaa: 31.1. Mustankorkea Oy:llä, 20.3. Jokioisten Tietotalolla, 12.6. LADEC Oy:llä ja 3.9. Biotehdas Oy:llä. Lisäksi pidettiin hallituksen sähköpostikokous 14.-17.3. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 20.3. Jokioisten Tietotalolla.

Sääntömuutos

Yhdistyksen vuonna 2013 uudistetut säännöt saatiin hyväksytyinä Patentti- ja rekisterihallituksen Yhdistysrekisteristä 9.1.2014 ja astuivat silloin voimaan.

Opintomatka Saksaan

Yhdistys järjesti sekä jäsenistölle että ulkopuolisille maksullisen opintomatkan Saksaan 7.-9.5. Matkalle osallistui kaikkiaan 32 henkilöä. Matkalla tutustuttiin IFAT-ympäristömessuihin, alan tutkimuslaitokseen sekä kuivamädätyslaitokseen.

Koulutus laitoshenkilöstölle

Yhdistys järjesti maksullisen koulutuksen laitoshenkilöstölle kaksipäiväisenä 22.5. ja 4.9. HSY:llä Espoon Ämmäsuolla. Koulutuksesta vastasi Watrec Oy ja koulutus koostui moduleista:

yleiskoulutus sekä mädätys ja kompostointi. Koulutukseen osallistui kaikkiaan 10 laitoshenkilöä yhdistyksen jäsenyrityksistä.

Tutkimus biolaitoksista

Vuoden aikana saatiin valmiiksi yhdistyksen omin voimin tutkimus, jossa koottiin tietoa materiaalien määrästä, käsittelytavoista ja hyötykäytöstä Suomen biolaitoksissa, joissa valmistetaan orgaanisia maanparannusaineita.

Lausunnot, työryhmät ja jäsenyydet

Yhdistyksen edustaja osallistui European Compost Network ECN:n vuosikokoukseen 19.2. ja AD Europe seminaariin 20.-21.2. Dublinissa Irlannissa.

Kokouksia yhteistyön kehittämiseksi pidettiin Suomen Biokaasuyhdistyksen ja Jätelaitosyhdistyksen kanssa.

Teemaseminaari

Yhdistyksen järjestyksessään seitsemäs ajankohtaisseminaari, jonka kohderyhmänä olivat biolaitosten tuotteiden käyttäjät, biojätettä jalostavien laitosten edustajat, yritykset, tutkijat ja viranomaiset, pidettiin kaksipäiväisenä 29.-30.10. Hiihtomuseossa Lahdessa. Seminaarin teema oli Biolaitostoiminta osana kiertotaloutta. Maksulliseen tilaisuuteen osallistui kaikkiaan 86 henkilöä. Seminaarissa esitelmöi suomalaisten lisäksi myös yksi ulkomainen alan asiantuntija. Seminaariin osallistui lisäksi standyilla ja puheenvuoroilla viisi biolaitosten laite- ja palvelutoimittajaa.

Tiedotus

Kotisivujen lisäksi on tiedotusta jäsenistölle ja hallitukselle hoidettu sekä tiedotteilla että sähköpostitse.

Jäsenkehitys

Vuoden 2014 lopussa Biolaitosyhdistyksellä oli jäseniä yhteensä 40, joista 20 yritysjäsentä, kaksi yhteisöjäsentä ja 18 henkilöjäsentä.

Taloudellinen toiminta

Yhdistyksen vuosikokous vahvisti 20.3. jäsenmaksujen suuruudeksi vuodelle 2014: henkilöjäsenille 20 euroa/henkilö/vuosi, yrityksille, joiden liikevaihto on enintään 200 000 euroa/v: 120 euroa/v, vuosiliikevaihdoltaan yli 200 000 mutta enintään 3 000 000 euron yrityksille 500 euroa/v ja vuosiliikevaihdoltaan yli 3 000 000 euron yrityksille 1 000 euroa/v. Yhteisöjen jäsenmaksu on 120 euroa/v. Erillistä liittymismaksua ei ole peritty. Merkittävimmät kuluja aiheuttaneet aktiviteetit v. 2014 olivat opintomatka Saksaan, laitoshenkilöstön koulutus ja ajankohtaisseminaari. Biolaitosyhdistys hankki kirjanpidon ja tilinpäätöksen ostopalveluna Laskentapiste Balanssi Oy:ltä ja sihteerin ja tiedotuksen palvelut osa-aikaisesti palkatulta sihteeriltä Juha Pirkkamaalta.

Tilikauden 2014 ylijäämä oli 7 021,04 euroa ja se käytetään yhdistyksen toimintaan.